
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 체육과

부서: 체육과
정책: WHO 건강도시 기획조정
단위: 시민건강증진 (단위:천원)

체육과 37,840,805 25,715,465 12,125,340

기 1,654,958 1,619,958 35,000

도 5,642,817 4,610,083 1,032,734

시 30,526,856 19,485,424 11,041,432

추 16,174 0 16,174

WHO 건강도시 기획조정 406,884 330,710 76,174

기 160,000 160,000 0

시 230,710 170,710 60,000

추 16,174 0 16,174

시민건강증진 391,174 315,000 76,174

기 160,000 160,000 0

시 215,000 155,000 60,000

추 16,174 0 16,174

건강도시사업 추진 175,000 115,000 60,000

307 민간이전 126,200 115,000 11,200

02 민간경상사업보조 126,200 115,000 11,200

○맞춤형 건강관리 사업비 지원
111,200 100,000 11,200

402 민간자본이전 48,800 0 48,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 48,800 0 48,800

○맞춤형 건강관리 사업비 지원
48,800 0 48,800

국민체력100 원주체력인증센터 지원 216,174 200,000 16,174

기 160,000 160,000 0

시 40,000 40,000 0

추 16,174 0 16,174

101 인건비 174,262 158,088 16,174

기 124,288 124,288 0

시 33,800 33,800 0

추 16,174 0 16,174

04 기간제근로자등보수 174,262 158,088 16,174

○건강운동관리사 98,419 88,806 9,613

▷기본급 73,066 71,844 1,222

기 59,870 59,870 0

시 11,974 11,974 0

추 1,222 0 1,222

▷연장근로 및 휴일근무수당
11,829 3,438 8,391

기 3,438 3,438 0

추 8,391 0 8,391

○체력측정사 67,363 60,802 6,561

▷기본급 49,866 49,032 834

기 40,860 40,860 0

경정 111,200,000원

48,800,000원*1식

경정 73,066,000원

경정 11,829,000원

경정 49,866,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: WHO 건강도시 기획조정
단위: 시민건강증진 (단위:천원)

시 8,172 8,172 0

추 834 0 834

▷연장근로 및 휴일근무수당
8,073 2,346 5,727

기 2,346 2,346 0

추 5,727 0 5,727

시민체육활성화 8,389,324 6,936,740 1,452,584

기 747,958 712,958 35,000

도 514,817 169,083 345,734

시 7,126,549 6,054,699 1,071,850

프로농구 육성 330,800 200,000 130,800

연고 프로팀 지원 125,000 0 125,000

307 민간이전 125,000 0 125,000

02 민간경상사업보조 125,000 0 125,000

○프로농구 훈련비 지원
125,000 0 125,000

프로농구 홈경기 행사지원 135,800 130,000 5,800

201 일반운영비 1,300 0 1,300

01 사무관리비 1,300 0 1,300

○시티유니폼 디자인 공모전 홍보물 제작
600 0 600

○시티유니폼 디자인 공모전 심사위원회 참
석수당 700 0 700

301 일반보전금 4,500 0 4,500

14 기타보상금 4,500 0 4,500

○시티유니폼 디자인 공모전 시상금 4,500 0 4,500

▷최우수 3,000 0 3,000

▷우수 1,000 0 1,000

▷장려 500 0 500

전문체육 육성 4,451,791 4,303,287 148,504

전문체육 육성지원 2,613,051 2,464,547 148,504

307 민간이전 1,337,796 1,189,292 148,504

02 민간경상사업보조 737,901 695,047 42,854

○전문체육지도자 운영
487,901 445,047 42,854

03 민간단체법정운영비보조 599,895 494,245 105,650

○체육회사무국 인건비
500,895 417,245 83,650

○체육회사무국 운영비
99,000 77,000 22,000

생활체육 육성 3,118,940 1,960,660 1,158,280

기 717,430 682,430 35,000

도 514,817 169,083 345,734

시 1,886,693 1,109,147 777,546

경정 8,073,000원

125,000,000원*1식

600,000원*1식

100,000원*7명

3,000,000원*1명

1,000,000원*1명

500,000원*1명

경정 487,901,000원

경정 500,895,000원

경정 99,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 시민체육활성화
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

원주치악배 전국 배드민턴대회 개최 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○제18회 원주치악배 오픈 배드민턴대회 개최
40,000 0 40,000

원주치악배 국내 풋살대회 개최 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○제14회 원주치악배 국내 풋살대회 개최
40,000 0 40,000

국민생활체육 오픈 탁구대회 개최 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

04 민간행사사업보조 35,000 0 35,000

○제18회 원주치악배 생활체육 오픈 탁구대회
개최 35,000 0 35,000

원주시장배 전국 족구대회 개최 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○제11회 원주시장배 초청 족구대회 개최
40,000 0 40,000

원주치악배 전국 클럽대항 농구대회 개최 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○2023 원주치악배 전국 농구대회 개최
30,000 0 30,000

백운산 숲길마라톤대회 개최 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○제13회 백운산 숲길마라톤대회 개최
10,000 0 10,000

클럽대항 유소년축구대회 개최 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○2023 클럽대항 유소년축구대회 개최
10,000 0 10,000

원주시장배 강원도 스포츠클라이밍대회 개최 8,000 0 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

04 민간행사사업보조 8,000 0 8,000

○제13회 원주시장배 강원도 스포츠클라이밍
대회 개최 8,000 0 8,000

강원역전마라톤대회 출전 4,500 0 4,500

307 민간이전 4,500 0 4,500

04 민간행사사업보조 4,500 0 4,500

40,000,000원*1식

40,000,000원*1식

35,000,000원*1식

40,000,000원*1식

30,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

8,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 시민체육활성화
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

○제32회 강원역전마라톤대회 출전
4,500 0 4,500

신년맞이 등반대회 개최(봉화제) 2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

04 민간행사사업보조 2,000 0 2,000

○신년맞이 등반대회 개최(봉화제)
2,000 0 2,000

치악산 둘레길 트레일러닝 대회 개최 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

04 민간행사사업보조 100,000 0 100,000

○2023 치악산 둘레길 트레일러닝 대회 개최
100,000 0 100,000

생활체육지도자 처우개선 지원 5,780 0 5,780

도 1,734 0 1,734

시 4,046 0 4,046

307 민간이전 5,780 0 5,780

도 1,734 0 1,734

시 4,046 0 4,046

02 민간경상사업보조 5,780 0 5,780

○생활체육지도자 처우개선 지원
5,780 0 5,780

도 1,734 0 1,734

시 4,046 0 4,046

생활체육교실 운영 20,000 12,000 8,000

도 10,000 6,000 4,000

시 10,000 6,000 4,000

307 민간이전 20,000 12,000 8,000

도 10,000 6,000 4,000

시 10,000 6,000 4,000

02 민간경상사업보조 20,000 12,000 8,000

○생활체육교실 운영
20,000 12,000 8,000

도 10,000 6,000 4,000

시 10,000 6,000 4,000

가상현실 스포츠실 보급 70,000 0 70,000

기 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

308 자치단체등이전 70,000 0 70,000

기 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

08 교육기관에대한보조 70,000 0 70,000

○가상현실 스포츠실 보급(교육경비)
70,000 0 70,000

기 35,000 0 35,000

4,500,000원*1식

2,000,000원*1식

100,000,000원*1식

5,780,000원*1식

경정 20,000,000원

70,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 시민체육활성화
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

시 35,000 0 35,000

원주치악산배 전국 바둑대축제 개최 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○2023 원주치악산배 전국 바둑대축제 개최
40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

유소년 야구단 지원 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○유소년 야구단 지원 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

생활체육 주말리그 지원 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○2023 생활체육 주말리그 지원
15,000 0 15,000

대통령기 전국볼링대회 개최 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○제38회 대통령기 전국볼링대회 개최
10,000 0 10,000

원주치악배 전국 유소년 축구대회 개최 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

○2023 원주치악배 전국 유소년 축구대회 개최
50,000 0 50,000

원주시 전국 시니어 테니스대회 개최 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

50,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 시민체육활성화
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○2023 원주시 전국 시니어 테니스대회 개최
20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

원주 MMA 스포츠 페스티벌 개최 600,000 0 600,000

도 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

307 민간이전 600,000 0 600,000

도 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

04 민간행사사업보조 600,000 0 600,000

○2023 원주 MMA 스포츠 페스티벌 개최
600,000 0 600,000

도 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

장애인 체육육성 487,793 472,793 15,000

기 30,528 30,528 0

시 457,265 442,265 15,000

강원도 장애인 생활체육대회 출전 60,000 45,000 15,000

307 민간이전 60,000 45,000 15,000

04 민간행사사업보조 60,000 45,000 15,000

○제16회 강원도 장애인 생활체육대회 출전
60,000 45,000 15,000

체육시설확충 17,276,999 9,267,499 8,009,500

기 360,000 360,000 0

도 4,962,000 4,275,000 687,000

시 11,954,999 4,632,499 7,322,500

공공체육시설확충 6,564,500 400,000 6,164,500

남권역 국민체육센터 건립 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○남권역 국민체육센터 건립
500,000 0 500,000

종합체육관 DB프로미 프로농구단 숙소건물 증축 410,000 0 410,000

401 시설비및부대비 410,000 0 410,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○종합체육관 DB프로미 프로농구단 숙소건물
증축 400,000 0 400,000

02 감리비 10,000 0 10,000

○감리비 10,000 0 10,000

동부권 체육시설 조성 5,100,000 0 5,100,000

401 시설비및부대비 5,100,000 0 5,100,000

01 시설비 5,100,000 0 5,100,000

20,000,000원*1식

600,000,000원*1식

경정 60,000,000원

500,000,000원*1식

400,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 체육시설확충
단위: 공공체육시설확충 (단위:천원)

○동부권 체육시설 조성
5,100,000 0 5,100,000

원주 체육시설 조성 550,000 400,000 150,000

401 시설비및부대비 550,000 400,000 150,000

01 시설비 550,000 400,000 150,000

○원주 체육시설 조성 타당성 및 도시관리계
획 결정 용역 550,000 400,000 150,000

공공체육시설 확충 지원 4,500 0 4,500

201 일반운영비 4,500 0 4,500

01 사무관리비 4,500 0 4,500

○설계전산프로그램(EST) 사용기간 갱신
4,500 0 4,500

생활체육시설확충 10,191,440 8,591,440 1,600,000

기 360,000 360,000 0

도 4,962,000 4,275,000 687,000

시 4,869,440 3,956,440 913,000

섬강체육공원 파크골프장 조성 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○섬강체육공원 파크골프장 조성 50,000 0 50,000

▷실시설계용역비 50,000 0 50,000

원주천 파크골프장 조성(전환사업) 1,200,000 0 1,200,000

도 612,000 0 612,000

시 588,000 0 588,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

도 612,000 0 612,000

시 588,000 0 588,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○원주천 파크골프장 조성
1,200,000 0 1,200,000

도 612,000 0 612,000

시 588,000 0 588,000

반곡테니스장 기능보강 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○반곡테니스장 기능보강
200,000 0 200,000

신림면 족구장 정비 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

5,100,000,000원*1식

경정 550,000,000원

4,500,000원*1식

50,000,000원*1식

1,200,000,000원*1식

200,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 체육시설확충
단위: 생활체육시설확충 (단위:천원)

○신림면 족구장 정비 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

백운산 다목적구장 내 실내구장 기능보강 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○백운산 다목적구장 내 실내구장 기능보강
50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

구곡배수지 족구장 기능보강 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○구곡배수지 족구장 기능보강
60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

동네체육시설확충 521,059 276,059 245,000

동네체육시설 설치 및 유지관리 521,059 276,059 245,000

201 일반운영비 108,000 63,000 45,000

01 사무관리비 18,000 13,000 5,000

○무실체육공원·치악테니스장 원가산정용역
5,000 0 5,000

02 공공운영비 90,000 50,000 40,000

○동네체육시설 공공요금
90,000 50,000 40,000

401 시설비및부대비 400,720 200,720 200,000

01 시설비 400,000 200,000 200,000

○동네체육시설 설치 및 보수
400,000 200,000 200,000

공원조성관리 760,000 400,000 360,000

체육공원 조성 760,000 400,000 360,000

태장체육단지 내 제4야구장 조성 600,000 400,000 200,000

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000

01 시설비 600,000 400,000 200,000

40,000,000원*1식

50,000,000원*1식

60,000,000원*1식

5,000,000원*1식

경정 90,000,000원

경정 400,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 공원조성관리
단위: 체육공원 조성 (단위:천원)

○태장체육단지 내 제4야구장 조성 토지매입
비 600,000 400,000 200,000

태장체육단지 풋살장 막구조 설치 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

○태장체육단지 풋살장 막구조 설치
160,000 0 160,000

체육시설 운영관리 10,770,832 8,543,856 2,226,976

기 387,000 387,000 0

도 166,000 166,000 0

시 10,217,832 7,990,856 2,226,976

농민문화체육센터 관리 569,559 472,466 97,093

농민문화체육센터 운영관리 337,556 240,463 97,093

201 일반운영비 297,145 200,052 97,093

02 공공운영비 252,857 155,764 97,093

○전기요금 96,000 60,000 36,000

○상하수도사용료 48,000 8,400 39,600

○농민문화체육센터 난방 및 온수(도시가스)
101,277 79,784 21,493

문막양궁장 및 테니스장 관리 572,867 517,667 55,200

기 105,000 105,000 0

시 467,867 412,667 55,200

양궁장 및 테니스장 관리 139,655 84,455 55,200

201 일반운영비 106,722 51,522 55,200

02 공공운영비 100,006 44,806 55,200

○전기요금 96,000 40,800 55,200

문막생활체육시설 관리 175,930 157,930 18,000

문막생활체육시설 운영관리 175,930 157,930 18,000

201 일반운영비 117,997 99,997 18,000

02 공공운영비 110,200 92,200 18,000

○전기요금 30,000 12,000 18,000

드림체육관 관리 1,016,556 934,590 81,966

드림체육관 운영관리 580,151 523,985 56,166

201 일반운영비 382,193 326,027 56,166

01 사무관리비 58,733 55,733 3,000

○드림체육관 관리 소모품 구입
7,100 4,100 3,000

02 공공운영비 323,460 270,294 53,166

○난방 및 온수(도시가스)
90,090 66,924 23,166

○전기요금 156,000 126,000 30,000

드림체육관 시설유지보수 436,405 410,605 25,800

401 시설비및부대비 122,000 97,000 25,000

경정 600,000,000원

160,000,000원*1식

경정 96,000,000원

경정 48,000,000원

경정 101,277,000원

경정 96,000,000원

경정 30,000,000원

경정 7,100,000원

경정 90,090,000원

경정 156,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 체육시설 운영관리
단위: 드림체육관 관리 (단위:천원)

01 시설비 122,000 97,000 25,000

○드림체육관 주차장 진출입구 개선
25,000 0 25,000

405 자산취득비 10,800 10,000 800

01 자산및물품취득비 10,800 10,000 800

○보치아실 캐비닛 구입 800 0 800

환경체육단지 관리 85,297 76,297 9,000

환경체육단지 운영관리 85,297 76,297 9,000

401 시설비및부대비 50,000 42,000 8,000

01 시설비 50,000 42,000 8,000

○환경체육단지 외 2개소 녹지관리
20,000 12,000 8,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○복합기 1,000 0 1,000

태장체육단지 관리 180,811 140,811 40,000

태장체육단지 운영관리 180,811 140,811 40,000

201 일반운영비 62,464 42,464 20,000

02 공공운영비 56,200 36,200 20,000

○전기요금 44,000 24,000 20,000

401 시설비및부대비 64,000 44,000 20,000

01 시설비 64,000 44,000 20,000

○태장체육단지 시설물 유지보수
30,000 20,000 10,000

○태장체육단지 녹지관리
34,000 24,000 10,000

혁신복합체육센터 관리 494,929 0 494,929

혁신복합체육센터 운영관리 231,936 0 231,936

201 일반운영비 231,936 0 231,936

01 사무관리비 30,856 0 30,856

○혁신복합체육센터 운영 수용비
7,000 0 7,000

○신용카드 결제대행 수수료
2,700 0 2,700

○당직수당(일직) 3,600 0 3,600

○당직수당(숙직) 11,100 0 11,100

○야간 및 휴일 근무 급량비
3,456 0 3,456

○정수기, 비데 등 임차료
3,000 0 3,000

02 공공운영비 201,080 0 201,080

○영서방송수신료 600 0 600

○인터넷사용료 1,800 0 1,800

○전기요금 48,000 0 48,000

25,000,000원*1식

800,000원*1개

경정 20,000,000원

1,000,000원*1대

경정 44,000,000원

경정 30,000,000원

경정 34,000,000원

7,000,000원*1식

15,000,000원*3%*6월

60,000원*60일

60,000원*185일

8,000원*4명*18회*6월

3,000,000원*1식

100,000원*6월

300,000원*6월

8,000,000원*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 체육시설 운영관리
단위: 혁신복합체육센터 관리 (단위:천원)

○상하수도사용료 60,000 0 60,000

○가스배상책임보험료 20 0 20

○지하수이용부담금 600 0 600

○한국소방안전협회비(소방안전관리자)
60 0 60

○난방 및 온수(도시가스)
90,000 0 90,000

혁신복합체육센터 시설유지보수 262,993 0 262,993

201 일반운영비 230,993 0 230,993

01 사무관리비 37,570 0 37,570

○시설관리 소모품 구입
12,000 0 12,000

○특정가스 사용시설 정기검사 수수료
270 0 270

○보일러 정기검사 수수료
600 0 600

○대기배출시설(보일러) 배출가스 검사수수
료 1,000 0 1,000

○소방시설 안전점검 대행료
3,600 0 3,600

○자가용 전기설비 안전관리 대행료
10,800 0 10,800

○승강기 정밀점검 수수료
300 0 300

○승강기 안전관리 대행료
9,000 0 9,000

02 공공운영비 193,423 0 193,423

○비상용 발전기 923 0 923

○방역소독 6,000 0 6,000

○보일러 세관 8,000 0 8,000

○냉난방기 유지관리 15,000 0 15,000

○통합운영관리시스템 유지보수
10,000 0 10,000

○시설장비유지비 30,000 0 30,000

○저수조 청소 5,500 0 5,500

○청소용역 118,000 0 118,000

▷혁신복합체육센터 98,000 0 98,000

▷수영장 20,000 0 20,000

206 재료비 12,000 0 12,000

01 재료비 12,000 0 12,000

○수영장 소독약품 12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○혁신복합체육센터 안전진단 및 정밀점검
20,000 0 20,000

10,000,000원*6월

20,000원*1회

100,000원*6월

60,000원*1회

15,000,000원*6월

2,000,000원*6월

270,000원*1회

300,000원*2회

500,000원*2회

600,000원*6월

1,800,000원*6월

150,000원*2회

3,000,000원*3대

1,845원*500ℓ*1회

1,000,000원*6월

8,000,000원*1회

500,000원*30대

10,000,000원*1식

5,000,000원*6월

11,000원*500톤

98,000,000원*1식

5,000,000원*4회

2,000,000원*6월

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 체육시설 운영관리
단위: 기타체육시설 관리 (단위:천원)

기타체육시설 관리 417,466 312,466 105,000

기타체육시설 운영관리 31,600 21,600 10,000

201 일반운영비 25,600 15,600 10,000

02 공공운영비 25,600 15,600 10,000

○전기요금(백운체육관 외 1개소)
25,600 15,600 10,000

기타체육시설 유지보수 68,925 43,925 25,000

401 시설비및부대비 57,500 32,500 25,000

01 시설비 57,500 32,500 25,000

○기타체육시설 시설물 유지보수
55,000 30,000 25,000

중앙공원 배드민턴장 운영관리 316,941 246,941 70,000

201 일반운영비 158,680 154,680 4,000

01 사무관리비 24,250 20,250 4,000

○정수기 임차료 1,600 0 1,600

○공기청정기 임차료 400 0 400

○자동심장충격기 임차료
2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 70,000 10,000 60,000

01 시설비 70,000 10,000 60,000

○안내데스크 등 시설물 설치
40,000 0 40,000

○수도배관 설치 20,000 0 20,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○냉난방기 6,000 0 6,000

시설관리공단 위탁 6,681,442 5,355,654 1,325,788

기 282,000 282,000 0

도 166,000 166,000 0

시 6,233,442 4,907,654 1,325,788

체육시설 관리 5,785,442 4,459,654 1,325,788

309 전출금 5,458,662 4,187,600 1,271,062

01 공사ㆍ공단경상전출금 5,458,662 4,187,600 1,271,062

○체육공원 운영 대행사업비
2,753,078 2,296,016 457,062

○국민체육센터/엘리트체육관 운영 대행사업
비 2,705,584 1,891,584 814,000

404 공사공단자본전출금 326,780 272,054 54,726

01 공사ㆍ공단자본전출금 326,780 272,054 54,726

○국민체육센터/엘리트체육관 운영 대행사업
비 252,280 197,554 54,726

재무활동(체육과) 106 0 106

보전지출(일반) 106 0 106

보조금 반환 106 0 106

경정 25,600,000원

경정 55,000,000원

400,000원*4대

400,000원*1대

1,000,000원*2대

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식

2,000,000원*3대

경정 2,753,078,000원

경정 2,705,584,000원

경정 252,280,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육과
정책: 재무활동(체육과)
단위: 보전지출(일반) (단위:천원)

802 반환금기타 106 0 106

01 국고보조금반환금 46 0 46

○국고보조금 이자 반납금 46 0 46

▷2021년 생활체육지도자 활동 지원
11 0 11

▷2021년 어르신 체육활동 지원
29 0 29

▷2019년 지방체육회장선거 공정선거지원단
운영 6 0 6

02 시ㆍ도비보조금반환금 60 0 60

○시·도비보조금 사용잔액 59 0 59

▷2022년 원주치악산배 전국 바둑대축제 개
최 59 0 59

○시·도비보조금 이자반납금 1 0 1

▷2022년 원주치악산배 전국 바둑대축제 개
최 1 0 1

10,030원*1식

28,890원*1식

5,460원*1식

59,000원*1식

180원*1식


